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SA.0012.2.6.2021 

 

Protokół nr 6/21 

z posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji w dniu 23 sierpnia 2021 r.  

w Urzędzie Gminy Goleszów przy ul. 1 Maja 5. 

  

Posiedzeniu przewodniczył Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Andrzej Maciejczek. 

Przewodniczący o godz. 1400 otworzył posiedzenie, następnie przywitał członków Komisji oraz gości. 

Przewodniczący oświadczył, iż w posiedzeniu uczestniczą wszyscy członkowie Komisji, co pozwala na 

podejmowanie prawomocnych decyzji. 

Listy obecności - załączniki nr 1 i nr 2. 

Obrady odbyły się zgodnie z przekazanym wraz z zawiadomieniem porządkiem obrad, który 

przedstawia się następująco: 

1. Informacja dotycząca protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. 

2. Analiza i zaopiniowanie petycji z dnia 1 lipca 2021 r. 

3. Sprawy bieżące. 

 

Ad.1. Informacja dotycząca protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. 

Przewodniczący Komisji Andrzej Maciejczek poinformował, że protokół nr 5/21 z posiedzenia Komisji 

Skarg, Wniosków i Petycji, które odbyło się 28 czerwca 2021r. został przekazany członkom Komisji 

drogą elektroniczną. Nie wpłynęły uwagi do protokołu. Przewodniczący Komisji uznał protokół za 

przyjęty. 

 

Ad.2. Analiza i zaopiniowanie petycji z dnia 1 lipca 2021 r. 

Przewodniczący Rady Gminy skierował do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji petycję w sprawie 

uwzględnienia w budżecie Gminy Goleszów na 2022 rok rozbudowy sieci wodociągowej przy 

ul. Żniwnej w Goleszowie. Petycja została złożona 1 lipca 2021 r. przez właścicieli posesji przy 

ul. Żniwnej w Goleszowie. 

Komisja w pierwszej kolejności dokonała kontroli petycji pod względem formalnym. 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Goleszów stwierdziła, że została ona wniesiona przez 

grupę podmiotów - osoby fizyczne. Petycja zawiera podpisy właścicieli posesji położonych przy 

ul. Żniwnej w Goleszowie wraz z adresem działki lub z numerem działki. Zgodnie z art. 4 ustawy 

o petycjach, petycja nie spełnia następujących wymogów: nie zawiera oznaczenia osoby reprezentującej 

podmiot wnoszący petycję, nie zawiera wskazania miejsca zamieszkania niektórych z podmiotów, 

tj. osób fizycznych oraz nie została podpisana przez osobę reprezentującą podmiot wnoszący petycję. 

W tej sytuacji zastosowanie znajduje art. 7 ust. 1 ustawy regulujący skutki stwierdzenia braków 

formalnych petycji. Jeżeli petycja nie spełnia wymogów, o których mowa w art. 4 ust. 2 pkt 1 lub 

2 ustawy, pozostawia się ją bez rozpatrzenia. Wymienione braki formalne złożonej petycji są 

nieusuwalne, nie stosuje się więc procedury wezwania do ich uzupełnienia. 

Mając na uwadze powyższe, Komisja Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Goleszów wydała opinię 

o pozostawieniu petycji bez rozpatrzenia. 

Przewodniczący Komisji zaproponował ujęcie w uzasadnieniu do uchwały zapisu informującego, 

iż wnioski do budżetu gminy na rok następny można zgłaszać do 10 września 2021 roku. 

Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Andrzej Maciejczek odczytał projekt uchwały 

w sprawie wniosku, następnie przeprowadził głosowanie. 

Głosowano w sprawie: 

Uchwała nr 9/2021 Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Goleszów w sprawie 

pozostawienia petycji bez rozpatrzenia.  
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Uchwała nr 9/2021 Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Goleszów z dnia 23 sierpnia 

2021 r. w sprawie pozostawienia petycji bez rozpatrzenia została podjęta jednogłośnie, 

w obecności 5 członków Komisji. 

Przewodniczący Komisji poinformował, że opinia w formie uchwały Komisji Skarg, Wniosków 

i Petycji oraz projekt uchwały Rady Gminy Goleszów w sprawie ww. petycji zostaną przekazane 

Przewodniczącemu Rady Gminy.  

Materiały dotyczące petycji - załącznik nr 3. 

 

Ad.5. Sprawy bieżące. 

Brak pytań i wniosków w sprawach bieżących. 

 

Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodniczy Andrzej Maciejczek zamknął posiedzenie Komisji 

Skarg, Wniosków i Petycji.  

 

Na tym protokół zakończono.  

Protokół sporządziła: 

Aneta Sikora 

Inspektor ds. obsługi Rady Gminy 
PRZEWODNICZĄCY 

Komisji Skarg, Wniosków 

i Petycji 

 

Andrzej Maciejczek 


